
Ķermeņa analīzes svari
PPW3320

Nosverieties slaidi. Īpaši plāns dizains ar
BMI ekrānu.
● Slīpēta nerūsošā tērauda elektrodi
● sensoru taustiņi ērtai darbināšanai
● Īpaši liels ekrāns - ciparu augstums 36 MM
● Īpaši plāns dizains - 22 MM

Tehniskā informācija
Produkta izmēri (mm) :  22 x 300 x 300
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  39 x 345 x 341
Dimensions of the master case (mm) :  360 x 175 x 353
Paletes izmēri :  195 x 80 x 110
Skaits iepakojuma vienībā :  4
Standarta vienību skaits paletē :  240
Units per layer :  48
Neto svars (kg) :  1,710
Bruto svars (kg) :  2,1
EAN kods :  4242002567020
Apstiprinoši sertifikāti :  CE

'!2E20AC-fghaca!

1/2



Ķermeņa analīzes svari
PPW3320

Nosverieties slaidi. Īpaši plāns dizains ar
BMI ekrānu.

- Maksimālais svars: 180 kg
- Ķermeņa masas indeksa BMI rādījums
- Īpaši plāns dizains 22 mm
- Svara precizitāte: 100 g
- 4 svara sensori
- Īpaši liels displejs
- Pamatnes izmērs: 30 cm x 30 cm
- Stikla platforma
- Automātiska izslēgšana
- Ķermeņa tauku analīze: Skalas solis 0,1%
- Ķermeņa šķidrumu analīze: Skalas solis 0,1%
- Ērta vadība ar sensoru taustiņiem
- 10 atmiņas vietas
- Matēti nerūsējošā tērauda elektrodi
- Komplektā 1 LITHIUM pulksteņbaterija

2/2


